
ZIMNÍ KOLEKCE 2021 - 2022 SÁŇKY - BOBY

strana 1 Výrobce: KHW GmbH, Německo

DODAVATEL: Lukland, a.s.

Na Spravedlnosti 841/27, 397 01 Písek

CENY, OBCHODNÍ PODMÍNKY info@lukland.cz

MALOOBCHODNÍ CENÍK www.lukland.cz

Tel.: +420 603 242427

SEKCE: PRO NEJMENŠÍ

Název výrobku Objednací číslo / MOC v Kč MOC v EUR POZNÁMKA

provedení včet. DPH vč.DPH (SK)

Snow Flipper de Luxe 26401 světle modrá 990 39,0

26301 růžová 990 39,0

Snow Baby Fun 20021antracit/sv.modrá 4690 184,6

Snow Tiger Comfort 2121101 světle modrá 1980 78,0

2124101 růžová 1980 78,0

21241 oranžová 1780 70,1 JEN SKLAD

Baby Sack Husky 20811 šedá 1290 50,8 NOVÁ BARVA

2091 modrá 1090 42,9 JEN SKLAD

2081 červená 1090 42,9 JEN SKLAD

Comfort Seat 249 antracit 590 23,2

(ohrádka pro Snow Tiger)

Fun Seat 25001 antracit 1290 50,8

SEKCE: PRO NÁROČNÉ, PRO SENIORY, PRO INVALIDY

Název výrobku Objednací číslo / MOC v Kč MOC v EUR POZNÁMKA

provedení včet. DPH vč.DPH (SK)

Snow Comfort 267011 zelená 8690 342,1



ZIMNÍ KOLEKCE 2021 - 2022
strana 2

SEKCE: SÁŇKY

Název výrobku Objednací číslo / MOC v Kč MOC v EUR POZNÁMKA

provedení včet. DPH vč.DPH (SK)

Snow Future 204 antracit 5390 212,2

20201 zelená 5390 212,2

Snow Shuttle 2170111 černá 2690 105,9

(včetně protiskluz.špunty)

Snow Shuttle de Luxe 21901 černá 3690 145,3

(včetně protiskluz.špunty)

Snow Tiger 212101 světle modrá 1390 54,7

212201 růžová 1390 54,7

2124 oranžová 1290 50,8 JEN SKLAD

Snow Tiger de Luxe 215101 světle modrá 2180 85,8

215401 růžová 2180 85,8

2154 oranžová 1940 76,4 JEN SKLAD

Crazy Bob 2691111 černá 2490 98,0

(včetně protiskluz.špunty)

Snow Quad 2009201 světle modrá 1690 66,5

2009101 růžová 1690 66,5

2009301 zelená 1690 66,5

20092 modrá 1490 58,7 JEN SKLAD

20093 oranžová 1490 58,7 JEN SKLAD

SEKCE: BOBY S ŘÍZENÍM

Název výrobku Objednací číslo / MOC v Kč MOC v EUR POZNÁMKA

provedení včet. DPH vč.DPH (SK)

Mountain Racer 224 antracit 1490 58,7

223011 světle modrá 1490 58,7

Snow Flyer 253 antracit 1590 62,6

252011 světle modrá 1590 62,6

2531101 růžová 1590 62,6

Snow Fox 262 antracit 1390 54,7

261011 světle modrá 1390 54,7

262111 růžová 1390 54,7

Snow Sound 259 antracit 1590 62,6

258011 světle modrá 1590 62,6

2591101 růžová 1590 62,6



ZIMNÍ KOLEKCE 2021 - 2022
strana 3

SEKCE: BOBY

Název výrobku Objednací číslo / MOC v Kč MOC v EUR POZNÁMKA

provedení včet. DPH vč.DPH (SK)

Minibob 2994 antracit 590 23,2

297 zelená 590 23,2

Snow Star de Luxe 2951012 světle modrá 890 35,0

s kovovými brzdami 2951011 růžová 890 35,0

Snow Bird de Luxe 287301 světle modrá 990 39,0

s kovovými brzdami 2871011antracit 990 39,0

2871 oranžová 690 27,2 JEN SKLAD

SEKCE: LOPATY A TALÍŘE

Název výrobku Objednací číslo / MOC v Kč MOC v EUR POZNÁMKA

provedení včet. DPH vč.DPH (SK)

Fun UFO 2453 antracit 490 19,3

244012 světle modrá 490 19,3

2453111 růžová 490 19,3

KHW Spider 2382 světle modrá 290 11,4

(barvy podle aktuálních 2384 zelená 290 11,4

dodávek od výrobce)

Big Glider 2426 antracit 90 3,5

(barvy podle aktuálních 2426119 světle modrá 90 3,5

dodávek od výrobce)

Snow Glider 240019 světle modrá 70 2,8

(barvy podle aktuálních 2400192 zelená 70 2,8

dodávek od výrobce)

SEKCE: DOPLŇKY

Název výrobku Objednací číslo / MOC v Kč MOC v EUR POZNÁMKA

provedení včet. DPH vč.DPH (SK)

Protiskluzové špunty pro 816 černá 300 11,8

Snow Shuttle (sada 11 ks)

Protiskluzové špunty pro 817 černá 290 11,4

Crazy Bob (sada 6 ks)

Nástavba řízení S. Tiger 818 černá (sada) 790 31,1

Plastový úchop se šňůrou 819 více barev 100 3,9

Vodící tyč ( pro S.Tiger ) 815 stříbrná 490 19,3 JEN SKLAD



ZIMNÍ KOLEKCE 2021 - 2022
strana 4

Vysvětlivky:

Barevné označení pole Poznámka Popis

JEN SKLAD ceny zůstavají, nabídka platí do vyprodání zásoby, výrobce dále nedodává

NOVÁ BARVA výrobce zařadil u výrobku novou barvu

ZVÝŠENÍ CEN výrobce navýšil u výrobku ceny 

Komentář k ceníku:

Některé modely či barevné varianty mohou být vyřazeny z nabídky dle situace u výrobce. 

U některých barevných variant může dojít ke změně odstínu dle dodávky od výrobce. 

Barevné kombinace těla výrobku a příslušenství (např. volantu aj.) mohou být měněny dle situace u výrobce. 

Výrobce: KHW GmbH, Geschwenda, Německo

Výhradní dovozce do ČR a SR: LUKLAND, a.s.

Na Spravedlnosti 841/27, 397 01 Písek

IČ: 25192710 DIČ: CZ25192710
Tel.: +420 603 242427 info@lukland.cz  

Poznámky:

Ceny nezahrnují balné a dopravné. 

Platnost: od 04.10.2021

Dodací lhůty:

Většina sortimentu je většinou trvale vedena skladem. Dodávka nejdéle do 7 dnů. 

U zboží, které je právě vyprodáno, bude dodávka provedena po naskladnění. O dodací

lhůtě bude zákazník informován neprodleně po zaslání objednávky. 

Dostupnost jednotlivých modelů je v zásadě závislá na expedičních parametrech výrobce. 

V průběhu sezóny může být dostupnost upravena podle situace u výrobce. 

Platební podmínky:

dobírka nebo platba předem na proforma fakturu.

Změna cen dle situace u výrobce vyhrazena. 

Záruční a reklamační podmínky:
Záruční doba je 2 roky.
Oprávněnou reklamací se rozumí případ, kdy došlo k vadě na materiálu, popřípadě k chybě při zpracování ve 
výrobě.
V případě uznané reklamace si výrobce vyhrazuje zaslat prodejci či přímo konečnému zákazníkovi na vlastní 
náklady náhradní díl, pokud lze dodáním náhradního dílu závadu odstranit. 
Při vlastním zavinění problému zákazníkem lze vyžádat náhradní díl, který bude zaslán proti úhradě prodejci nebo 
přímo konečnému zákazníkovi, pokud je takový náhradní díl k dispozici pro konkrétní závadu. 
Rozhodnutí o tom, zda se jedná o závadu materiálu či chybu zpracování, si vyhrazuje právo provést výrobce. Pro 
takové rozhodnutí je potřeba poslat výrobci fotografii závady, stejně jako data o roce výroby, která jsou vyražena 
na spodní straně výrobku. O závadě může rozhodnout výrobce i na základě předchozích zkušeností podle popisu 
závady nebo například místa prasknutí apod.  


